
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ 
č. SM2000000682

KTOVÁ DOKUMENTACE NOVOSTAVBY LÁVKY PRO PESI 
PŘES KOMUNIKACI OPATOVSKÁ,

u zdravotního střediska, v k. ú. Chodov, Praha 11
uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

SMLUVNÍ STRANY:
\

Městská část Praha 11
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4
Mgr. Martinem Duškou, radním MČ Praha 11
00231126
CZ00231126

na straně jedné - dále jen „objednatel"

1.2. Zhotovitel:
se sídlem: 
spisová značka: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

archibase s.r.o.
V Benátkách 2350/6, 149 00 Praha 4 
C297296
Ing. arch. Jakub Čermák
07239955
CZ07239955

na straně druhé -  dále jen „zhotovitel"

II.

ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. SM2000000682 uzavřené dne 31.08.2020 
takto:

A) Do projektové dokumentace pro provedení stavby -  DPS budou zapracovány tyto změny 
projektu:

Změna založení středového pilíře dle závěrů jednání ze dne 02.06.2022.
Nosná konstrukce lávky a způsob ukončení u středového mostního závěru budou 
přepracovány tak, aby vznikla tloušťka spáry 80 mm (namísto stávajících 40 mm) pro 
lepší pohledovou kontrolovatelnost mezilehlého prostoru a čel konstrukce z boku, za 
příčníky tak vzniknou ještě drobné konzolky.
Budou prověřeny prostorové parametry u mostních závěrů z hlediska realizovatelnosti 
odvodnění.



Dále bude do této projektové dokumentace doplněna předpisová základna. Projektová 
dokumentace byla zadána jako dokumentace pro provedení stavby, musí tedy podle 
platného znění vyhlášky č. 499/2006 Sb, obsahovat i požadavky na platné technické normy 
a další technické předpisy, podle kterých, případně v souladu s kterými, má být zhotovena. 
Chybějící předpisová základna je vadou díla a bude doplněna bezplatně v rámci reklamace 
díla.
Doplněná a opravená projektová dokumentace pro provedení stavby vč. výkazu výměr 
a položkového rozpočtu v šesti tištěných vyhotoveních a 2x v elektronické podobě 
ve formátu .pdf a .dwg; bude předána objednateli v termínu do 35 dní od podpisu tohoto 
dodatku, avšak ne dříve než 21.11.2022.

\ \

B) Za řádné provedení prací uvedených v čl. A tohoto dodatku zaplatí objednatel zhotoviteli 
částku 58.000,- Kč bez DPH (slovy: Padesátosmtisíc korun českých) plus DPH v sazbě 21%, 
tj. 12.180,- Kč (slovy: Dvanácttisícjednostoosmdesát korun českých), celkem tedy cenu 
70.180,- Kč včetně DPH (slovy: Sedmdesáttisícjednostoosmdesát korun českých).

C) Stanovuje se nová záruční doba na dílo, která činí 24 měsíců od odevzdání díla dle tohoto 
dodatku č. 1.

D) Ostatní smluvní ujednání smlouvy č. SM2000000682 se nemění.

m.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám obsah zápisu z jednání konaného mezi 
smluvními stranami dne 02.06.2022, že mají tento zápis včetně audio a video záznamu 
z jednání k dispozici, že jsou srozuměny s odkazem na tento zápis v tomto dodatku č. 1 
a berou na vědomí závěry plynoucí z tohoto zápisu pro smluvní ujednání obsažené 
v tomto dodatku č, 1.

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a 
zhotovitel jeden.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 společně se smlouvou 
č. SM2000000682 jako celek bude zveřejněn v registru smluv vedeném dle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



7. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno 
usnesením RMČ č. 1004/41/R/2022 ze dne 03.10.2022 a k jeho podpisu je oprávněn 
radní Mgr. Martin Duška, na základě směrnice ÚMČ Praha 11 č. S 2019/01 -  Podpisový 
řád, v platném a účinném znění.

za objednatele za zhotovitele

v Praze dne 10- 22.

Mgr. Martin Duška

f â . À d  7 ^  9  0


